2.-Sistema Integrado de Administración Financiera –SIAF. 3.-Marco Legal Laboral. 
4.-Administracion Pública. 

Uno (01) año. 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

Lugar de prestación del servicio: UGEL Gran Chimú  

Duración del contrato: 

12 meses  

Remuneración mensual: 
s/ 1,564.19 (Mil quinientos sesenta y cuatro con 19/100 Soles) 
mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

* Jornada semanal mínima de 40 horas y máximo 48 horas. 
* no tener impedimento de contratar con el estado